营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

截至本报告签署日，益信公司股权结构如下：

益信公司主要负责人情况如下：

- 11 -

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
有无其他国家/地

区的居留权

张波涛 男 执行董事、总经理 中国 北京市 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人除持有德豪润达股份外，

不存在持有境内、境外其他上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况。

四、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

风炎公司、领瑞投资、益信公司、蚌埠鑫睿、王晟于 2024年 6月 21日签署《一

致行动协议》，存在一致行动关系。其中：风炎公司、领瑞投资、益信公司的法定

代表人张波涛为上市公司董事，同时风炎公司、领瑞投资、益信公司受同一实际控

制人控制，存在关联关系；王晟持有蚌埠鑫睿 90%股权，为蚌埠鑫睿实际控制人，

同时王晟与上市公司董事王冬明为亲属关系。除前述关联关系外，信息披露义务人

与其他一致行动主体不存在关联关系。

- 12 -

第二节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的主要系基于对上市公司发展前景的坚定信心以及对公司长

期投资价值的认可，促进上市公司持续、稳定、健康发展，切实维护广大投资者利

益，同时根据信息披露义务人及其一致行动人已公告股份增持计划进行增持。

二、未来12个月内增持上市公司股份或处置其已拥有权益股份的计划

上市公司于2024年6月21日披露了《关于合计持股5%以上股东增持股份计划的

公告》，信息披露义务人及一致行动人蚌埠鑫睿项目管理有限公司计划自2024年6

月24日起6个月内以集中竞价交易、大宗交易等交易方式增持公司股份，增持金额不

低于人民币8,500万元，不超过人民币17,000万元（其中，蚌埠鑫睿增持不低于人民

币500万元，不超过人民币1,000万元；北京风炎增持不低于人民币8,000万元，不超

过人民币16,000万元）。截至本报告书签署日，除所披露的增持计划之外，信息披

露义务人及其一致行动人在未来12个月内暂无其他增持或减持上市公司股份的计划。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

- 13 -

第三节 本次权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份比例的变化情况

股东姓名

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股）
占总股本比

例(%)
股数（万股）

占总股本比

例(%)

北京风炎臻选 2号私募证券投资基

金
364.9954 0.2083 9,127.1257 5.2083

蚌埠鑫睿项目管理有限公司 7,443.4947 4.2475 7,443.4947 4.2475

王晟 3,440.6400 1.9634 3,440.6400 1.9634

北京领瑞投资管理有限公司 89.0000 0.0508 89.0000 0.0508

北京领瑞益信资产管理有限公司 49.0000 0.0280 49.0000 0.0280

合计持有股份 11,387.1301 6.4979 20,149.2604 11.4979

其中：无限售条件股份 11,387.1301 6.4979 20,149.2604 11.4979

有限售条件股份 - - - -

注：表格中的比例按照变动时的公司总股本计算，若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致情况，

均为四舍五入原因造成。

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有的股份数

量为 11,387.1301万股，占上市公司总股本的 6.4979%。本次权益变动后，信息披露

义务人及其一致行动人在上市公司中拥有的股份数量合计为 20,149.2604万股，占上

市公司总股本的 11.4979%。

二、本次权益变动的基本情况、时间及方式

2024年6月21日信息披露义务人与其他一致行动人签署《一致行动协议》，北京

风炎臻选2号私募证券投资基金（以下称“臻选2号”）、蚌埠鑫睿基于公司发展前

- 14 -

景的坚定信心以及长期投资价值的认可，计划自2024年6月24日起6个月内以集中竞

价交易、大宗交易等交易方式增持上市公司股份，增持金额不低于人民币8,500万元，

不超过人民币17,000万元（其中，蚌埠鑫睿增持不低于人民币500万元，不超过人民

币1,000万元；臻选2号增持不低于人民币8,000万元，不超过人民币16,000万元）。